
       Diário Oficial 
 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei 
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de 

Contas do Estado do Paraná. 

 
ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 251/2016                                            Jardim Alegre, Quinta-Feira, 07 de Abril de 2016  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 

ESTADO DO PARANÁ 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 008/2016  
 

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre 

CONTRATADO: Y.C.JACK SERVIÇOS - ME CNPJ/MF: 78.276.847/0001-90 

OBJETO:  Contratação de empresa especializada em apoiar, prep arar, auxiliar e orientar na 
execução de convênios e contratos de repasses, dura nte o período de 12 (doze) meses. 

VALOR: R$  30.000,00 (trinta mil reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA : 12 (Doze) meses. 

INÍCIO: 31/03/2016. 

TÉRMINO: 30/03/2017. 

EMBASAMENTO LEGAL:  Pregão Presencial nº 014/2016, homologada em 30/03/2016. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 31/03/2016. 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 
ESTADO DO PARANÁ 

 
REPLUBLICAR  

 
EDITAL DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2016 
 

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através da Prefeita Municipal, torna público 
que fará realizar às 09:00 horas, do dia 18/04/2016, na sede da Prefeitura do Município, sala de 
licitações, sito a Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, licitação, na modalidade 
TOMADA DE PREÇO, forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO GLOBAL , a preços fixos e 
passíveis de recomposição, objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTRUTURA METÁLICA, ALAMBR ADO PARA ATENDER 



       Diário Oficial 
 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei 
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de 

Contas do Estado do Paraná. 

 
ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 251/2016                                            Jardim Alegre, Quinta-Feira, 07 de Abril de 2016  

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO , PARA A EXECUÇÃO 
EM 90 (NOVENTA) DIAS. 

A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço 
supramencionado juntamente com a equipe responsável pela divisão de licitação, ou no Portal 
da Transparência no site: www.jardimalegre.pr.gov.br. Maiores informações na sede da 
Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-2107. 

 
Jardim Alegre, 30 de Março de 2016. 

 
 
 

 Neuza Pessuti Francisconi 
Prefeita Municipal 

 

 

 


		2016-04-07T09:37:21-0300




